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6
یک کوهنورد در ارتفاعات دارآباد به دلایل نامشخصی جان باخت.سرهنگ احمد یادگاری، فرمانده یگان انتظامی پلیس کوهستان، درباره جزییات این خبر گفت: 
»ساعت 8:30 صبح 24 خرداد 98 دو مرد جوان با مراجعه به پاسگاه یگان انتظامی دربند عنوان داشتند یکی از دوستانشان به دلایل نامشخصی در ارتفاعات دارآباد 
فوت کرده است. این دو کوهنورد مدعی بودند که به همراه گروهی شامل 15 نفر قرار بوده به قله دارآباد صعود کنند که بعد از صرف صبحانه برای فتح قله اقدام کردند 
اما یکی از آنها ناگهان نقش بر زمین شده و جان خود را از دست داده است. در ادامه تیمی از مأموران انتظامی به همراه تیمی از هلال احمر و یک تیم پزشکی به ارتفاعات 
دارآباد اعزام شدند که پس از چند ساعت پیاده روی به محل رسیدند. پس از حضور مأموران در محل و بررسی اولیه به نظر می رسد متوفی بعد از صرف صبحانه دچار 

سکته قلبی شده است؛ درنهایت جسد متوفی با دستور مقام قضائی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.«

 مرگ معمایی
  یک کوهنورد
 در ارتفاعات دارآباد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

تحقیقات نشان می دهد که 
خستگی راننده یکی از عوامل 

مؤثر در بیش از ۲۰ درصد 
تصادفات جاده ای و بیش از 

یک چهارم تصادفات کشنده و 
جدی است.

آگهی ثبتی
کارت خودرو  سواری سمند ایکس 7نقره ای متالیک به شماره 

موتور 12485226956 و شماره شاسی  15515613
شماره پلاک ایران 18 548 د29 به نام فاطمه حاجیلو مهاجران 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
____________________________________

از شرکت مدیران  یک برگ سند کمپانی و برگ فک رهن آن 
خودرو ،و برگ سبز خودرو و کارت سوخت و کارت ماشین  سواری 
پلاک 715ب92ایران 18  شماره  به  روغنی  سفید   mvm x33
شاسی  وشماره   MVM484FAFE031964 موتور  ،شماره 
مفقود  اکبری  ذکریا  نام  به    NATGBAXK4E1031864

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
____________________________________

اتاق  یا  سیلندر  بلوک  به  مربوط   971239801 شماره  فاکتور 
 NAAM01CA2AK874480 )بدنه(  شاسی  شماره  به  کامل 
به  متالیک   ای  نقره  ایکس  ال  جی   405 پژو  سواری  به  مربوط 
مفقود  نادربیگی   پویا  علی  نام  به  موتور12488143399  شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

فرمانده یگان حفاظت شــیلات گلســتان گفت: نیروهای 
یگان حفاظت شیلات استان جهت مقابله یا صیادان غیرمجاز 

و حفاظت از دام های خاویاری عملیات دریایی اجرا کردند.
شربتدار:گلســتان|  به گزارش روابط عمومی اداره کل 
شیلات گلستان، ســرهنگ پاسدار غلامرضا شــفائی زاده با 
اعلام این خبر اظهار کرد: طی یک مرحله گشت دریایی شبانه 
توسط 3 فروند شــناور گلف در منطقه آشــوراده، یک صیاد 
غیرمجاز به همراه یک دستگاه قایق موتوری شناسایی و کشف 
شد. وی گفت: همچنین در ادامه این عملیات در منطقه خلیج 
گرگان مقدار 25 کیلوگرم ماهی اســتخوانی از نوع کفال ریز 

کشف و به پایگاه آشوراده منتقل گردید.
وی افزود: در مرحله گشت ساحلی نیز در منطقه چالاشت، 
نیروهای این یگان توانستند 5 باب کومه صیادی غیر مجاز را 
تخریب نمایند. فرمانده یگان حفاظت شــیلات گلستان بیان 
داشت: همچنین طی یک عملیاتی دیگر در حوزه استحفاظی 
آشوراده یک صیاد غیر مجاز به همراه یک فروند قایق پارویی 
و مقدار 28 کیلوگرم ماهی اســتخوانی از نوع کفال ریز، تعداد 
5 رشته دام فلسدار، 4 عدد پارو و یک شاخه لنگر شناسایی و 

دستگیر گردید.
ســرهنگ شــفائی زاده در پایان تصریح کرد: در ادامه این 
 ماموریت تعداد 15 رشــته دام فلســدار بلاصاحــب از دریا 

جمع آوری شده و به پایگاه آشوراده انتقال یافت.

  اجرای عملیات دریایی توسط 
نیروهای یگان حفاظت شیلات گلستان

استان

اصفهان -راعی| مدیر روابط عمومــی فولاد مبارکه، در 
دیدار با علیرضا تابش مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و دبیر 
جشــنوارۀ بین المللی فیلم کودک و نوجوان گفت: فرهنگ و 

صنعت نیازمند همگرایی مستمر هستند.
ایــرج ترابی، با اشــاره به نقــش فرهنگ در غنی ســازی 
فرهنگی خانواده ها به عنوان پشــتوانۀ اصلی سازمان تصریح 
کرد: فــولاد مبارکه به موازات تولید و توســعۀ شــرکت، در 
بخش توســعۀ فرهنگی کارکنان و خانواده هــا نیز به فراخور 
مناســبت ها و مــوارد مختلف، اقــلام و کالاهــای فرهنگی 
متناسب اعضای خانواده های شرکت در نظر گرفته که تأثیر 
فرهنگی شگرفی داشــته اســت. مدیر روابط عمومی فولاد 
مبارکه با تأکید بر این که تولید محتوای فرهنگی مشــترک 
صنعتی در جشــنواره های ملی و بین المللی باعث می شــود 
مردم و قشــرهای گوناگون جامعه بیش ازپیــش با فرهنگ 
صنعتی آشنا شوند، افزود: بنگاه های اقتصادی با عجین شدن 
در مقوله فرهنگ بهتر می توانند در جامعه معرفی شوند و به 

تولید خود ادامه دهند.

فرهنگ و صنعت نیازمند همگرایی مستمر
استان

مازندران – علی جعفری گرجی
 CIS به منظور تقویت و توسعه ترانزیت کالا از کشورهای
به افغانســتان از طریق مناطق ویژه اقتصادی بندرامیرآباد و 
دوغارون، مدیر بنــدر امیرآباد در راس هیاتــی از این منطقه 
بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بندر امیرآباد؛ ســیاوش 
رضوانی در صدر هیاتی از مقامات بندرامیرآباد و کارشناسان 
ســازمان بنادرودریانوردی در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی 
دوغارون عنوان کرد: با توجه به اینکه کشــور افغانستان یکی 
از بازار های هدف برای ترانزیت کالا از کشــور های حاشــیه 
دریای خزر می باشــد، بندر امیرآبــاد به عنــوان تنها بندر 
 متصل به ریل سراســری در شــمال کشــور و بــا دارا بودن
پتانســیل های منحصر به فرد و اراضی پشــتیبانی وسیع و 
همچنین وجود صنایع تولیدی و تبدیلی همانند فولاد،کاغذ، 
صنایع چوبــی و ام دی اف و زیرســاخت های ایجاد شــده، 
نزدیکترین مســیر به مرزهای شــرقی کشــور  است که این 
 مهم باعث ترانزیت کالا از طریق بندر امیرآباد به افغانســتان
 می شــود. مدیر اجرایی منطقه ویژه اقتصــادی دوغارون نیز 
ضمن خیر مقدم بــه مهمانان و برنامه ریزی جهت توســعه 
صادرات وتقویت ترانزیت، با اشاره به سهم چهار میلیون تنی 
صادرات ایران به افغانســتان گفت: اگر نگاهمان برای توسعه 
بنادر و گمرکات که در کشــور وجود دارد با هم متمرکز باشد 

قطعا در زمینه اقتصاد شاهد رشد خوبی خواهیم بود.

 بازدید مدیر بندر امیرآباد
 از منطقه ویژه اقتصادی دوغارون 

افغانستان

استان

شــهروند|  یک ماه گذشــت و هنوز بلاتکلیفند. نمی دانند که برای 
عزیزانشــان چه اتفاقی افتاده اســت؛ قرار بود یک جراحی چند ساعته 
باشــد و بعد از چند روز هم به خانه بروند اما حالا چهــار هفته از آن روز 
گذشته و عزیزانشان روی تخت بیمارســتان بی حرکت ماندند. در واقع 
آنها به کما رفتند و هنوز هم به هوش نیامده اند. مســئولان بیمارستان 
قلب تهران می گویند که ایــن حادثه برای چهار بیمــاری اتفاق افتاده 
که همگی در تاریخ 25 اردیبهشــت  ماه به اتاق عمل این بیمارســتان 
رفتند؛ امــا خانواده های این افراد به »شــهروند« می گوینــد که 6 نفر 
دچار این عارضه شــده اند؛ علت این اتفاق عجیب اما به درســتی معلوم 
نیســت. ظاهرا این افراد دچار »هایپوکســی« یا همان کمبود اکسیژن  
شده اند، این را مسئولان بیمارســتان البته چند روز پس از انتشار خبر 
اعلام کردنــد؛ اما این که دلیل این کمبود اکســیژن چه بوده را کســی 
به درســتی نمی داند؛ ظاهــرا همه موارد چک شــده بــود. رئیس این 
بیمارستان می گوید که از داروی بی هوشی مورد استفاده تا کپسول های 
اکســیژن و وســایل و تجهیزات اتاق عمل همه موارد بررســی شده و 
هیچ مورد مشکوکی مشاهده نشده اســت؛ اما این پاسخ قانع کننده ای 
  ICU برای خانواده ها نیست. برای کســانی که یک چشمشان به تخت
 اســت و چشم دیگرشــان به پزشــکانی که شــاید آنها را از بلاتکلیفی

 رها کنند.
نورالدین احمــدی یکی از همین 6 نفر اســت؛ مرد میانســالی که با 
پای خودش به بیمارستان رفت تا یک فشــارخون ساده بگیرد اما حالا 
چند هفته است که به کما رفته است. پســر این بیمار پنجاه ونه ساله به 
»شــهروند« می گوید: »اوایل اردیبهشت ماه بود که فشــار خون پدرم 
بالا رفت. نوار قلب گرفتیم، جوابش به گفته پزشــکان مشکوک بود. به 
بیمارســتان قلب رفتیم، آزمایش و آنژیوگرافی انجام شد و بعد هم به ما 
گفتند که دو تا از رگ های خون رسان قلب پدرم دچار گرفتگی شده است 
و همین شد که به پدرم نوبت جراحی قلب دادند.« او در توضیح اتفاقات 
روز عمل می گوید: »البته چندباری نوبت جراحی پدرم تغییر کرد؛ یعنی 
پزشکان از این عمل منصرف شدند؛ اما بعد گفتند که این مشکل با دارو 
حل نمی شود. خلاصه این که پدرم در روز 25 اردیبهشت ماه به اتاق عمل 
رفت. به ما گفتند، جراحی بی خطری نیست وهر روز تعداد زیادی از این 
نوع جراحی در این بیمارستان انجام می شود؛ بعد از عمل پدرم به هوش 
نیامد. به ما گفتند که طبیعی است و مواردی بوده که بیمار دو روز بعد از 
جراحی به هوش آمده است؛ اما بعد از دو روز بابا همچنان بیهوش بود تا 
این که به ما گفتند او به کما رفته است؛ همان موقع بود که مطلع شدیم 

چند نفر دیگر هم دچار همین مشکل شدند. آنها هم مانند پدرم جراحی 
داشــتند و در همان روز به اتاق عمل رفته بودند؛ خب این یعنی این که 
مشکلی وجود داشته است اما مسئولان بیمارستان که زیر بار نمی رفتند. 
دست آخر هم با کلی پیگیری به ما گفتند که پدرم دچار  هایپوکسی شده 
 ICU است ولی دلیل آن را به ما نگفتند. هزینه هر شب بستری شدن در
یک میلیون تومان است. الان یک ماه است که پدرم در این بخش بستری 
است اما من پول را به بیمارستان نمی دهم. مطمئنم که قصوری صورت 
گرفته و مشکلی از طرف بیمارستان است. من علیه بیمارستان شکایت 

کردم، وکیل هم گرفتم، تکلیف این موضوع باید مشخص شود.« 
 این اتفاق برای سعید سرخی هم افتاده است. او اهل اهواز است و الان 
هم چند هفته اســت که در کما به ســر می برد. البته او چند روزی بعد 
از عمل به هوش آمد اما چند روز بعد دوباره به کما رفت. پســر این مرد 
پنجاه وهشت ساله درباره پدرش و ماجرای به کما رفتن او به »شهروند« 
می گوید: »ما چند روز بعــد از حادثه ای که برای آن چنــد نفر رخ داده 
بود، به این بیمارستان آمدیم. از هیچ چیز هم خبر نداشتیم. نمی دانستیم 
که چه بلایی ســر آنها آمده اســت. بعد از این که پدرم به کما رفت، تازه 
فهمیدیم که برای چند نفر دیگر هم درســت همین اتفاق افتاده است. 
ما اهوازی هســتیم. از آن جا به تهران آمدیم تا در بیمارستان مجهزتری 
پدرمان را عمل کنند. بعــد از عمل هم به هوش آمــد، حتی راه رفت و 
غذا خورد؛ اما مدام می گفت که درد شــدیدی دارد. بعد از چند روز هم 
به کما رفت. الان هم چند هفته اســت که به کما رفته است. هیچ کسی 
هم جواب درستی به ما نمی دهد. اصلا نمی دانیم چه اتفاقی افتاده است. 
 ICU من و خانواده ام در این شــهر بلاتکلیف مانده ایم. الان هم پدرم در
بستری است و کلی دستگاه هم به او وصل کرده اند. هر بارهم که سوالی 

می پرسیم، به ما می گویند که هیچ چیز معلوم نیست.« 
رضیه راشــدیان هم همین مشــکل را دارد. زن پنجاه وچهار ســاله 
خرمشهری که همراه دو پسرش برای جراحی به تهران آمده بود؛ اما حالا 
یک ماه است که بی هوش و بی حرکت روی تخت افتاده است. او جراحی 
قلب باز داشت. پسرش می گوید که ابتدا قرار بود او را در اهواز عمل کنند، 
اما آن جا به آنها گفتند که تجهیزات بیمارستان قلب تهران برای این عمل 
بهتر است؛ همین هم شد تا آنها راهی تهران شدند. تاریخ عمل او هم 25 
اردیبهشت ماه بود. پســر این بیمار هم به »شهروند« می گوید: »چند بار 
با جراحش صحبت کردم. او می گوید که کارش را درســت انجام داده و 
مشکل جای دیگری است. رئیس بیمارستان هم با ما جلسه گذاشت. در 
آن جلسه گفت که مادرم دچار کمبود اکسیژن شده است؛ اما دلیلش را 

نمی دانند. این جا همه می گویند که هیچ مشــکلی در داروی بیهوشی و 
اتاق عمل رخ نداده است اما برای این ســوال ما که چرا مادرم و چند نفر 
دیگر به این روز افتاده اند، هیچ پاسخی ندارند. ما واقعا از این وضع خسته 
شدیم. یک ماه است که از کار و زندگی افتاده ایم. برادر کوچک ترم در این 
مدت از کارش اخراج شد. هر شب اقامت در تهران هم برای ما خرج دارد. 
مادرم بیمه است و تا الان فقط یک  میلیون تومان از ما پول گرفته اند، اما 

خدا می داند هزینه این مدت چقدر می شود.« 
با این همه اما تنها اظهار نظر رسمی مسئولان بیمارستان قلب تهران 
در خصوص ایــن حادثه به تاریخ هفتم خــرداد  برمی گردد. در آن زمان 
حمیدرضا پورحسینی، رئیس این مرکز درمانی، اعلام کرد که چهار نفر 
از بیماران این بیمارستان دچار این مشکل شده اند که یک نفر آنها از هم 
بعد از چند روز به هوش آمده و هیچ مشــکلی ندارد. او علت این حادثه را 
پس از بررسی های مختلف »هایپوکسی« اعلام کرد و گفت: »بعد از انجام 
بررسی ها مشخص شد که فقط ســطح هوشیاریشان پایین است. بعد از 
پیگیری های مکرر و انجام سیتی اســکن ها و ام آرآی مغزی مشخص شد 
که در برهه ای از زمان بیماران دچار  هایپوکســی شده اند. بر این اساس 
همه سیر بی هوشــی این بیماران بررسی و مشخص شــد که فشار گاز 
اکسیژن در حد نرمال بوده و داروی بیهوشی هیچ مشکلی نداشته است.« 
این در حالی است که مســئولان این مرکز درمانی با وجود پیگیری های 
»شهروند« حاضر به پاســخگویی در خصوص این حادثه و جزییات آن 

نشدند.

 

شــهروند|تذکربرایساختوسازغیرمجازدر
خیابانتهرانپارس،بهدرگیریخونینبینمامور
شهرداریومالکساختمانختمشد.مالککهاز
اینتذکربشدتعصبانیشدهبود،باچاقوبهمامور
شهرداریتهرانکهدرحالانجاموظیفهاشبود،
حملهکردواورابهتختبیمارستانکشاند.حالا
اینمامورشهرداریبابیشاز26ضربهچاقوروی
تختبیمارســتانخوابیدهوضاربهمدستگیر

شدهاست.
ساعت17عصرروزپنجشنبهمامورشهرداری
منطقه4بهناممهدیلونیبرایانجامماموریتش
بهمنظوربازدیدوجلوگیریازتخلفاتساختمانی،
سراغساختمانیدرتهرانپارس،خیاباننباتیرفت.
مالکساختماناقدامبهساختوسازغیرمجازدر
اینمنطقهکردهبودکهمامورشهرداریبرایتذکر
بهاورفت،امااینتذکربهیکدرگیریوحشتناک
ختمشد.گویامالکاینساختمانقبلاهماقدام

بهانجــامتخلفکردهوازشــهرداریبهاوتذکر
دادهشدهبود،برایهمینمامورشهرداریمنطقه
4،ناحیه8تهرانبرایتذکردوبارهســراغاین
ساختمانرفتهبودکهباحملهمالکوهمراهانش
مواجهشد.درگیریایندونفربهماجراییخونین
ختمشد.مامورشهرداریکهبهدنبالانجاموظیفه
اداریدربرخوردباتخلفساختمانیبود،ازسوی
مالکساختمانهدفحملهچاقوقرارگرفت.مالک
بهیکیدوضربهاکتفانکرد،خشموعصبانیتاو
بهبیشاز26ضربهچاقوختمشد.مالکمرتببه
مامورشهرداریضربهزدودرنهایتهماینمسأله
باوساطتمردمبهپایانرسید.بلافاصلهپلیسدر
جریانماجراقرارگرفتوباحضوردرمحلحادثه
پیگیراینماجراشد.ازطرفدیگرعواملاورژانس
همباحضوردرصحنه،مامورشهرداریراکهدچار
جراحتشدیدیشــدهبود،بهبیمارستانمنتقل
کردند.مهدیلونیدربخــشمراقبتهایویژه
تحتدرمانقرارگرفتودرحالحاضررویتخت

بیمارستانبستریشدهاست.
فردضاربنیزپسازحضــورعواملانتظامی
بازداشتوبادستورمقامقضائیبهزندانانتقال
یافت،اماســایرافرادحاضردردرگیریمتواری
شدهاند.باپیگیریشهرداریتهراناکنونشکایت
قضائیازعوامــلاینحادثهتنظیمشــدهودر

دستگاهقضادرحالپیگیریاست.

پاسخ مالک و همراهان به مامور وظیفه شناس شهرداری

 حمله با
 ۲6 ضربه چاقو

دستگیری 3 جوان به جرم  آتش افروزی در پارک چیتگر
شهروند| عاملان آتش سوزی روز جمعه پارک جنگلی چیتگر از سوی مأموران کلانتری دستگیر شدند.

ساعت ۱۹:۱۰ جمعه هفته گذشته مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد برای دومین بار از آتش سوزی قسمتی از پارک 
جنگلی چیتگر باخبر شدند و تیم عملیات کلانتری بلافاصله برای جلوگیری از خسارت بیشتر در محل حاضر شده 
و به بررسی موضوع پرداختند. با اقدام سریع مأموران آتش نشانی عملیات اطفای حریق در پارک جنگلی چیتگر با 
موفقیت انجام شد. کارشناسان وسعت آتش سوزی را ۵۰ متر مربع از محدوده غربی پارک جنگلی چیتگر تعیین 

کرده اند.
همچنین مشخص شد که عاملان آتش سوزی به ترتیب ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ساله هستند. آنها توسط مأموران یگان 

حفاظت فیزیکی مستقر در پارک جنگلی چیتگر دستگیر شدند. 
با بررسی های بیشتر مشخص شد هر ۳ فرد دستگیرشده با یکدیگر دوست هستند که از فردیس کرج با مترو 
به پارک چیتگر آمده بودند و یکی از آنها با انداختن ته سیگار خود به داخل علوفه خشک شده، در قسمتی از پارک 

موجب آتش سوزی در پارک جنگلی بزرگ و قدیمی چیتگر شد.
سرهنگ سید مراد پیروندی، رئیس کلانتری وردآورد، با اشاره به دستگیری عوامل آتش سوزی پارک جنگلی 
چیتگر با تأکید بر این که شهروندان در زمان حضور در پارک های جنگلی از انداختن ته سیگار و یا ایجاد شعله دوری 
کنند، گفت: »در این فصل از  سال چمنزار های پارک های جنگلی خشک بوده و باکوچک ترین شعله، شعله ور شده و 

موجب آتش سوزی به وسعت زیادی خواهد شد.«

غرق شدن پدر فداکار برای نجات دو فرزندش 
   یک مرد جوان در حین نجات جان دو کودکش غرق شد. عصر روز شنبه محمد خضری همراه دو کودک خود در کنار 
رودخانه مهاباد نرسیده به پل سرخ حضور داشت، یکی از کودکان بر اثر لیز خوردن به داخل رودخانه می افتد و کودک دوم 

نیز به دنبال او به رودخانه سقوط می کند. 
پدر این دو کودک نیــز بلافاصله وارد آب 
شده و دو کودک را از مرگ حتمی نجات 
می دهد ولی به علت آشنانبودن با فنون 
شنا و عدم تسلط کافی به فن نجات غرق 
می شود که نهایتا توسط فردی دیگر نجات 
پیدا می کند. عملیات احیا بر روی وی انجام 
و درنهایت توسط آمبولانس به بیمارستان 
مهاباد منتقل می شــود امــا پس از چند 
ساعت بستری در بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستان امام خمینی)ره(  به دلیل مرگ 

مغزی جان خود را از دست می دهد.

 گفت وگوی »شهروند« با خانواده سه بیماری که پس از عمل در بیمارستان قلب
هنوز  به هوش نیامده اند
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